
ZARZĄDZENIE Nr .9.2.^./! 9
PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia ... .-5... listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zarządza się co następuje:

§1.
Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „Wykonanie 

napraw cząstkowych jezdni i chodników o nawierzchni bitumicznej w granicach 

administracyjnych Miasta Żyrardowa” w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji Anna Maria Kuleta - Dyrektor Wydziału Dróg i 

Transportu Miejskiego

2. Sekretarz Komisji Marek Pokora - Główny Specjalista Wydziału Zamówień 

Publicznych

3. Członek Komisji Jacek Mitrowski - Dyrektor Wydziału Zamówień 

Publicznych

4. Członek Komisji Krzysztof Kosela -Wydział Dróg i Transportu Miejskiego.

§2.
Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z Regulaminem planowania i udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Żyrardowa.

§3.
Traci moc Zarządzenie Nr 399/19 z dnia 18 października 2019r.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / / 5

Prezyder/Miasta/yrardo'

Lucjan Krzysztof Chrzanowską


